



Haftalık Faaliyet Raporu

16-22 EYLÜL 2019
2019-38



27. Genel Kurul Hazırlıkları Toplantısı

Konfederasyonumuz Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Burak Akkol ve Genel Sekreter Akansel Koç'un katıldığı 18 Eylül 2019 tarihinde düzenlenen toplantıda; Konfederasyonumuz 27. Genel Kurulu kapsamında hazırlanacak çalışma raporu ve program üzerinde çalışılmıştır.

Genel Sekreterler Koordinasyon Kurulu Toplantısı

Konfederasyonumuz Genel Sekreterler Koordinasyon Kurulu Toplantısı 18 Eylül 2019 tarihinde MESS ev sahipliğinde İstanbul'da düzenlenmiştir. Toplantıda; Ortak Paylaşım Forumu, Cumhurbaşkanlığı Hukuk Politikaları Kurulu İş Hukuku Kodifikasyonu Çalışma Grubu görüşmeleri, kurumsal yönetim ve üye sendika faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Eğitim Politikaları Daire Başkanı Vedat Kuşgözoğlu da toplantıya katılarak Özel Sektörün Özel Mesleki Eğitim Merkezi Kurması konulu yeni mevzuat ile ilgili üye işveren sendikalarımızı bilgilendirmiş ve soruları cevaplamıştır.

Ortak Paylaşım Forumu Hazırlık Toplantısı



Konfederasyonumuzun 11-12-13 Ekim 2019 tarihlerinde Antalya'da düzenleyeceği Ortak Paylaşım Forumu kapsamında organizasyon ve içerik hazırlıkları adına 18 Eylül 2019 tarihinde İstanbul'da bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 19 Eylül 2019 tarihinde ise Forumun açılış konuşmaları kapsamında bir çalışma gerçekleştirilmiştir. Toplantılara Yönetim Kurulu Başkanımız Özgür Burak Akkol ve Genel Sekreter Akansel Koç katılmıştır.

Future of Work Çalışma Grubu Toplantısı

19 Eylül 2019 tarihinde McKinsey&Company ile bir araya gelinen toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Özgür Burak Akkol ve Genel Sekreter Akansel Koç katılmış olup, toplantı kapsamında Konfederasyonumuzun Future of Work kapsamında izleyeceği adımlar üzerine görüşülmüştür.

Hukuk Çalışma Grubu Toplantısı

Konfederasyonumuz Hukuk Çalışma Grubu, 19 Eylül 2019 tarihinde TİSK Temel Görüşleri üzerine güncel görüşlerin paylaşılması adına ÇEİS ev sahipliğinde bir araya gelmiştir.



Hukuk Politikaları Kurulu İş Hukuku Kodifikasyonu Çalışma Grubu Toplantısı

Cumhurbaşkanlığı Hukuk Politikaları Kurulu İş Hukuku Kodifikasyonu Çalışma Grubu Toplantısı 17 Eylül 2019 tarihinde Çankaya Köşkü'nde gerçekleştirilmiştir. Sosyal taraf temsilcileri, yargı mensupları ve akademisyenlerin katılım gösterdiği toplantıda; iş hukuku mevzuatı anlamında kodifikasyon çalışması yapılması ihtiyacı, çalışma yapılması halinde uygulanacak yöntem ve çalışmaya dahil olacak başlıklar hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur.

2023 Sanayi ve Teknoloji Stratejisi Tanıtım Toplantısı

Ülkemizin 2023 Sanayi ve Teknoloji Stratejisi, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank tarafından 18 Eylül 2019 tarihinde MKE Sanayi ve Teknoloji Müzesi'nde açıklanmıştır. Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Savunma Sanayi Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir, Ankara Valisi Vasip Şahin ve milletvekillerinin yer aldığı toplantıya, Konfederasyonumuzu temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz

Metin Demir katılmıştır. Toplantı kapsamında, Sanayi ve Teknoloji Stratejisi'nin; "Yüksek Teknoloji ve İnovasyon", "Dijital Dönüşüm ve Sanayi Hamlesi", "Girişimcilik", "Beşerî Sermaye" ve "Altyapı" olmak üzere 5 ana bileşen ve toplam 23 politikadan oluştuğunu belirten Varank, "Milli Teknoloji Güçlü Sanayi" vizyonuyla ülkemizin sanayi ve teknoloji alanlarında 2023 hedeflerine ulaşacağını ifade etmiştir.



Global Compact Yönetim Kurulu Toplantısı Hazırlıkları - Webinar

Uluslararası İşverenler Teşkilatı (IOE) tarafından Global Compact Yönetim Kurulu Toplantısı hazırlıkları kapsamında 18 Eylül 2019 tarihinde düzenlenen web tabanlı seminerde, Global Compact girişiminin yönetim yapısındaki düzenlemeler, üyelere yaptırım politikasındaki değişim ve bunların etkileri hakkında üye işveren örgüt temsilcileri ve IOE yetkilileriyle görüş alışverişinde bulunulmuştur.



United Nations
Global Compact



Yüksek Hakem Kurulu Toplantısı

18 ve 19 Eylül 2019 tarihlerinde düzenlenen Yüksek Hakem Kurulu Toplantılarına Konfederasyonumuzu temsilen Av. Selen Yıldırım katılım sağlamıştır.

Türkiye Seramik Federasyonu ile Toplantı



**TÜRKİYE
SERAMİK
FEDERASYONU**

Konfederasyonumuz Genel Sekreteri Akansel Koç, Hukuk İşleri Müdürü Av. Nagehan Akan ve Av. Hazal Ballıktaş ile Türkiye Seramik Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, Eczacıbaşı Yatırımlar Direktörü Mehmet Mercan ve Çanakçılar Şirket Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Çanakçı 19 Eylül 2019 tarihinde ÇEİS ev sahipliğinde bir araya gelmiştir. Söz konusu toplantıda; sektörde yaşanan sorunlara ilişkin görüş alışverişinde bulunulmuştur.

İŞKUR 10. Genel Kurulu Politikaları Çalıştayı

20 Eylül 2019 tarihinde düzenlenen çalıştayda; İŞKUR 10. Genel Kurulu'nda ele alınacak politikalar üzerine sosyal tarafların ve ilgili kurum ve kuruluşların bildirmiş oldukları öneriler paylaşılmıştır.



Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk ile Görüşme



Konfederasyonumuz Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Burak Akkol; Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk ile 22 Eylül 2019 tarihinde bir görüşme gerçekleştirmiştir. Görüşmede; Konfederasyonumuz tarafından 11-12-13 Ekim 2019 tarihlerinde Antalya'da düzenlenecek olan Ortak Paylaşım Forumu, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi üzerine gerçekleştirilen toplantı, işsizlikle mücadele ve istihdam politikaları konularında yapılabilecek işbirlikleri üzerine görüş alışverişinde bulunulmuştur.



İŞKUR Ziyareti

Konfederasyonumuz tarafından gerçekleştirilen ziyarette İşbaşı Eğitim Programları Koordinatörü Eser Erol ile 18 Eylül 2019 tarihinde görüşülmüş ve ziyaret kapsamında, Konfederasyonumuzun Danimarka İşverenleri ile yürüttüğü proje ve GAN Türkiye Ağı üzerine olası işbirlikleri görüşülmüştür.



TİSK İŞVEREN Dergisi

TİSK İŞVEREN Dergisinin Mayıs-Haziran 2019 sayısı yayımlanmıştır. İŞVEREN'in bu sayısında "Uluslararası Çalışma Örgütü 100. Yılı" ve "Kurumsal Sosyal Sorumluluk" konuları ele alınmış olup işçi, işveren ve hükümet temsilcilerinin yanı sıra; konunun uzmanı yazar, akademisyen ve iş dünyasının önde gelen isimleri görüş ve makaleleriyle Dergimize katkıda bulunmuştur.